Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Brusque

Ensino Fundamental - Historia - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1 224683
2 723650
3 726718
4 725408
5 832322
6 605276
7 702590
8 813926
9 829707
10 843840
11 733138
12 222557
13 827376
14 142513
15 704030
16 803302
17 241638
18 164738
19 504604
20 126692
21 707109
22 511022
23 721632
24 213272
25 831872
26 305128
27 248894
28 506049
29 606300
30 826754
31 704347

Posicdo Inscricdo

MALCON GUSTAVO TONINI
WANESSA GIACOMOSSI

GIGLIA GIACOMOZZI

MARCIA ERBS

FERNANDA FARIAS MUENICH MARQUES
BERENICE DA SILVA LEMOS

ANGELA MARIA VIDAL DO PRADO
ARETUZA CRISTINA PACHECO

ELIANE SILVA ROSA

CLEITON DE BORBA SAPELLI

MARIA ISABEL OLIVEIRA

CAROLINE VIEIRA DUTRA

JOEL LIKOSKI

ALTEMIO DE OLIVEIRA

LEANDRO REGIS

CARLOS ALBERTO ZEVERINO
FRANCISCO ANTONIO SANT'ANA MAIA
ISRAEL SCHARAN

ALINE BOA SORTE GASPARETTI

TAIS F. MANFRIN VAZ

LUIZ CARLOS ORSI

PAOLA VANESSA ZANOTTI PITONI
RAQUEL TEREZINHA BONANOMI MAURICIO
MAICON INACIO

GEISA CARLA GRIPA

LEDA MARA VOLTOLINI DIAS

CINTIA DOS SANTOS ROCHA

MARIA DE FATIMA DELL ANTONIO
JULIANA DOS SANTOS

VALDIR REZINI

MARA CRISTINA F. GIACOMOZZI

7496
7328
7020
6764
6752
6696
6556
6544
6500
6328
6200
6196
5856
5836
5768
5712
5604
5456
5020
5000
4916
4720
4568
4560
4556
4512
4100
4072
3852
3628
3612

Ensino Fundamental - Histoéria - Nao Habilitado - Ndao PCD

Nome

Pontuacao Final

1 129537
2 505617

RAFAEL DA COSTA
LUCIMAR GRAF

5612
4452
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ADR/GERED - Brusque

Ensino Fundamental - Historia - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
3 513043 CLEIFER LEONNY AUGUSTINHO DE BRITO 4452
4 606175 MOACIR RIBEIRO 4220
5 832178  SILAS HONORATO MARTINS 3352
6 606177 CLAUDIO ADAO HUCHAK 3320
7 600426  FABIO NOVAK DOS SANTOS 2720
8 456871 ROSENEI STOCKI HAVEROTH 2616

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:08:23 Péagina: 2/2



